

CONNECTO Sp. z o.o.

Przemysłowa 39, 61-541 Poznań  
Tel.: +48627632944, NIP: 968-09-70-675  
Bank Handlowy w Warszawie SA - Oddział w Kaliszu,  
2210301146000000093660000

Nagłówek sprawozdania finansowego

Okres od	01.01.2018	
Okres do	31.12.2018	
Data sporządzenia	06.06.2019	
Kod sprawozdania	SprFinJednostkaInnaWZlotych	
	Kod systemowy	SFJINZ
	Wersja schemy	1-0E
Wariant sprawozdania	1	

Podpisy	
Podpis	Data
Maria Nosal	2019-06-27
Radosław Tomasz Ole	2019-06-27

Przemysłowa 39, 61-541 Poznań  
 Tel.: +48627632944, NIP: 968-09-70-675  
 Bank Handlowy w Warszawie SA - Oddział w Kaliszu,  
 2210301146000000093660000

Pozycja	Bilans		Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
	2018 Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	2017 Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	
Aktywa razem	19 447 124,67	13 888 102,40	14 261 175,37
Aktywa trwałe	3 725 086,22	2 822 649,82	3 210 725,01
Wartości niematerialne i prawne	35 311,83	0,00	0,00
Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
Inne wartości niematerialne i prawne	35 311,83	0,00	0,00
Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Rzeczowe aktywa trwałe	3 517 990,39	2 822 649,82	3 210 725,01
Środki trwałe	3 001 885,50	2 725 380,50	3 113 455,69
Grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	0,00	0,00	0,00
Budynki, lokale, prawa do lokali	36 391,86	40 550,93	40 550,93
Urządzenia techniczne i maszyny	2 349 579,05	2 641 070,67	2 880 875,67
Środki transportu	524 108,74	39 698,65	187 968,84
Inne środki trwałe	91 805,85	4 060,25	4 060,25
Środki trwałe w budowie	516 104,89	97 269,32	97 269,32
Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	171 784,00	0,00	0,00
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	171 784,00	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
Aktywa obrotowe	15 722 038,45	11 065 452,58	11 050 450,36

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Zapasy	7 678 050,41	5 060 475,99	5 060 475,99
Materiały	0,00	0,00	0,00
Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00	0,00
Produkty gotowe	0,00	0,00	0,00
Towary	6 893 169,63	5 052 168,25	5 052 168,25
Zaliczki na dostawy i usługi	784 880,78	8 307,74	8 307,74
Należności krótkoterminowe	7 236 792,66	5 613 839,71	5 613 839,71
Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Należności od pozostałych jednostek	7 236 792,66	5 613 839,71	5 613 839,71
z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	7 040 405,75	5 475 343,21	5 475 343,21
– do 12 miesięcy	7 036 283,15	5 417 026,82	5 417 026,82
– powyżej 12 miesięcy	4 122,60	58 316,39	58 316,39
z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	101 520,50	110 078,00	110 078,00
inne	94 866,41	28 418,50	28 418,50
dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	0,00
Inwestycje krótkoterminowe	768 215,23	364 814,53	349 812,31
Krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
– udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
– inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
– udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
– inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	768 215,23	364 814,53	349 812,31
– środki pieniężne w kasie i na rachunkach	768 215,23	364 814,53	349 812,31
– inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00
– inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	38 980,15	26 322,35	26 322,35
Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	0,00
Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
Pasywa razem	19 447 124,67	13 888 102,40	14 261 175,37
Kapitał (fundusz) własny	7 271 140,59	3 341 602,71	3 326 360,81
Kapitał (fundusz) podstawowy	15 000,00	15 000,00	15 000,00
Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	3 326 602,71	1 640 075,94	1 640 075,94
– nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00
– z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00
Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
– tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00
– na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Zysk (strata) z lat ubiegłych	-15 241,90	114 071,51	102 740,45
Zysk (strata) netto	3 944 779,78	1 572 455,26	1 568 544,42
Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	12 175 984,08	10 546 499,69	10 934 814,56
Rezerwy na zobowiązania	168 201,00	0,00	0,00
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	168 201,00	0,00	0,00
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00
– długoterminowa	0,00	0,00	0,00
– krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00
Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00
– długoterminowe	0,00	0,00	0,00
– krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania długoterminowe	3 515 113,43	1 448 482,33	3 317 467,04
Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Wobec pozostałych jednostek	3 515 113,43	1 448 482,33	3 317 467,04
kredyty i pożyczki	2 187 626,94	1 488 482,33	1 448 482,33
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
inne zobowiązania finansowe	1 327 486,49	0,00	1 868 984,71
zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania krótkoterminowe	8 492 669,65	9 098 017,36	7 617 347,52
Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
inne	0,00	0,00	0,00
Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	8 492 669,65	9 098 017,36	7 617 347,52
kredyty i pożyczki	1 383 312,87	1 919 852,47	1 922 117,96
z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
inne zobowiązania finansowe	1 049 767,02	0,00	831 954,00
z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	4 746 101,87	6 672 081,85	4 357 192,52
– do 12 miesięcy	4 736 914,87	5 158 445,68	4 357 192,52
– powyżej 12 miesięcy	9 187,00	1 513 636,17	0,00
zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	117 625,73	0,00	0,00
zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 054 144,71	377 473,40	377 473,40
z tytułu wynagrodzeń	89 981,65	72 113,65	72 113,65
inne	51 735,80	56 495,99	56 495,99
Fundusze specjalne	0,00	0,00	0,00
Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
– długoterminowe	0,00	0,00	0,00
– krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Przemysłowa 39, 61-541 Poznań  
 Tel.: +48627632944, NIP: 968-09-70-675  
 Bank Handlowy w Warszawie SA - Oddział w Kaliszu,  
 2210301146000000093660000

Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy)

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	47 484 913,96	29 447 590,95	29 447 590,95
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 070 384,46	643 978,75	643 978,75
Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	12 657,80	213,77	213,77
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	46 401 871,70	28 803 398,43	28 803 398,43
Koszty działalności operacyjnej	42 078 365,01	27 079 277,94	27 072 104,12
Amortyzacja	1 158 773,18	800 592,55	892 426,30
Zużycie materiałów i energii	1 303 923,97	956 426,66	963 813,03
Usługi obce	4 557 025,53	3 295 210,98	3 188 091,92
Podatki i opłaty, w tym:	54 669,34	62 894,17	62 894,17
– podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
Wynagrodzenia	1 370 247,65	1 017 096,49	1 017 096,49
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	267 884,22	211 827,27	211 827,27
– emerytalne	0,00	0,00	0,00
Pozostałe koszty rodzajowe	401 269,87	413 680,72	414 405,84
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	32 964 571,25	20 321 549,10	20 321 549,10
Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	5 406 548,95	2 368 313,01	2 375 486,83
Pozostałe przychody operacyjne	136 593,00	26 683,80	26 683,80
Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
Dotacje	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Inne przychody operacyjne	136 593,00	26 683,80	26 683,80
Pozostałe koszty operacyjne	287 735,91	9 461,92	9 461,92
Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	1 591,74	6 236,18	6 236,18
Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
Inne koszty operacyjne	286 144,17	3 225,74	3 225,74
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	5 255 406,04	2 385 534,89	2 392 708,71
Przychody finansowe	80 420,08	4 172,67	4 172,67
Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
Odsetki, w tym:	2 405,51	4 016,72	4 016,72
– od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	78 014,57	155,95	155,95
Koszty finansowe	433 176,34	386 300,30	397 384,96
Odsetki, w tym:	427 848,70	250 356,01	250 356,01
– dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.

Pozycja	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
- w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
Inne	5 327,64	135 944,29	147 028,95
Zysk (strata) brutto (F+G-H)	4 902 649,78	2 003 407,26	1 999 496,42
Podatek dochodowy	957 870,00	430 952,00	430 952,00
Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
Zysk (strata) netto (I-J-K)	3 944 779,78	1 572 455,26	1 568 544,42

Niniejszy wydruk stanowi kopię sprawozdania finansowego sporządzonego w postaci elektronicznej.